
 

 

 
        DISPOSIZIONE  DEL  DIRETTORE GENERALE 

     

    N. 3                   del 05.01.2017    

 

Struttura proponente:      DIREZIONE  SANITARIA 

 

 

Oggetto: Autorizzazione a svolgere  prestazioni in attività libero-professionale – 

                Prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI             
 

               IL  DIRETTORE SANITARIO 

 

VISTA la Disposizione del Commissario Straordinario di questa A.O.U. n. 385 del 24/05/2001 con 

la quale venivano approvate le modalità di svolgimento dell’attività libero-professionale 

intramuraria della Prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI così come riportare nell’all. A che 

forma parte integrante del Provvedimento stesso;  

VISTA  la  Deliberazione del Direttore Generale n. 410 dell’11/09/2014 con la quale è stato 

approvato il  “Regolamento attività libero-professionale intramuraria (A.L.P.I)”, in vigore a 

decorrere dall’01/01/2015; 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI,  a seguito di istanza, è stata collocata in 

rapporto di lavoro non esclusivo a decorrere dall’01/01/2015 ai sensi del D.L.vo 517/1999 e 

successive modificazioni e/o integrazioni e della Legge 138/2004; 

VISTA la propria Disposizione n. 536 del 30/11/2016 con la quale la Prof.ssa Ambrosina 

MICHELOTTI, ai sensi delle disposizioni del D.L.vo 517/1999 e successive modificazioni 

e/o integrazioni e della Legge 138/2004, è stata collocata in regime di attività libero-

professionale intramuraria a decorrere dall’01/01/2017;  

VISTA  l’istanza di esercizio dell’attività libero professionale intramuraria  presentata dalla Prof.ssa 

Ambrosina MICHELOTTI,  sinteticamente riportata  nell’allegato  “A”  della presente  

Disposizione; 

VISTA la Disposizione del Direttore Sanitario  n. 129 del 29/12/2016 con la quale vengono 

approvate le prestazioni e relative tariffe proposte dalla Prof.ssa Ambrosina 

MICHELOTTI;                       
ATTESTATO  che il presente  provvedimento, a seguito  dell’istruttoria  effettuata, nella forma  e  nella  

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi 

e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L20/94 e successive modifiche e/o 

integrazioni; 

 

                                                     PROPONE 

 

 

Per  quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

a) sono approvate le modalità di svolgimento  dell’attività libero-professionale intramurale della 

Prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI così come riportare nell’allegato “A” che forma parte 

integrante e sostanziale della presente Disposizione; 

b) è fatta salva l’attività libero-professionale svolta dalla Prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI dalla 

data di  approvazione delle tariffe da parte del Direttore Sanitario, considerata la necessità di 

garantire al medesimo che ha effettuato la scelta per l’attività libero-professionale, la possibilità di 



espletare tempestivamente la stessa e garantire all’ A.O.U. una migliore funzionalità dell’attività 

ambulatoriale. 

      
             F.to IL RESPONSABILE.                                                          F.to IL DIRETTORE SANITARIO 

                Dott. Michelangelo Carnovale                      Dott. Gaetano D’Onofrio 

  
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di Disposizione sopra riportata; 

Preso atto che il  proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che la stesso, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e 

per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L20/94 e succ.mod.; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

   DISPONE  
 

per  i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di Disposizione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti. 

 

 

  F.to IL DIRETTORE  SANITARIO                                F.to IL DIRETTORE  AMMINISTRATIVO 

            Dott. Gaetano D’Onofrio           Dott. Natale Lo Castro 

 

                                                    

                                                    F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                               Dott. Vincenzo Viggiani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FC 

Fasc. 369 


